
 

  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

INSPEKTORATI SHTETËROR I PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE 

DREJTORIA RAJONALE XXXXXX 

 

VENDIM PËR SHTYRJE 

TË AUTORIZIMIT TË INSPEKTIMIT 
 

 

Nr. ISHPSHSH-___-2025-___________-SHKRESORE-10    Datë____/____/________ 

 

Bazuar në nenin 37, pikën 3, të ligjit nr. 99, datë 12.9.2024, “Për inspektimin në Republikën e Shqipërisë”  dhe 

kërkesën nr. ISHPSHSH-___-2025-_________-SHKRESORE-9, datë ___/____/_________ autorizoj/nuk autorizoj 

shtyrjen e kohëzgjatjes së inspektimit, për arsye, si më poshtë: 

1. Për shkak të verifikimeve të mëtejshme mbi natyrën e punës, në subjetin që po inspektohet (kjo nënkupton që 

subjektit duhet t’i shkohet edhe ditët e pushimit javor apo orëve jashtë kohës normale të punës) 

2. Për shkak të kompleksitetit të rastit që po trajtohet (ankese, aksidenti),  

 

Të dhëna mbi subjektin e inspektimit:    

Emri i subjektit:  XXXXXXX       NIPT: XXXXXXXX  
 

Adresa/vendndodhja: Xxxxxxxxxxxxxxxxx  
 

Përshkrim i objektit të inspektimit:  

Kontrolli i zbatimit të dispozitave ligjore për xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Inspektorët shtetërorë të autorizuar për të kryer inspektimin: 
 

1. Xxxxx  Xxxxx   NUI: xxxxxxxx 

2. Xxxxx  Xxxxx NUI: xxxxxxxx 

3. Xxxxx  Xxxxx NUI: xxxxxxxx 
 

(Nëse jepet autorizim për shtyrje të afatit) 

Kohëzgjatja e inspektimit shtyhet me: ________ (ditë/orë) 
 

xx:xx,   xx/xx/2025  xx:xx,  xx/xx/2025  

(ora, data e fillimit) (ora, data e përfundimit) 

 

Shënim. Kohëzgjatja mund të shtyhet me një herë të vetme dhe për një periudhë jo më të madhe se kohëzgjatja 

fillestare. 
 

Vendi/vendet e inspektimit (adresa/t): Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

KRYEINSPEKTORI 

 

Xxxxxxx Xxxxxxx 

 

 

Subjekti (Punëdhënësi/Personi i autorizuar)  

Emër Mbiemër:  

ID: 

Nënshkrimi: 

 


